



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 13 de junio de 2017

RAMO 20-SECRETARÍA DE PROTECCIÓN CIVIL

15/04/2017

UNIDAD 09-Coordinación Administrativa

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES



LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

06-Dirección de Capacitación

FOLIO S2006-0007

21111200617243A386000N155023806670L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0679	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	20	\$7.15	\$143.00	16	\$165.88
0682	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.1 C/12 PZAS.	CAJITA	10	\$10.15	\$101.50	16	\$117.74
0774	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR AMARILLO C/12 PIEZAS.	PAQUETE	2	\$113.54	\$227.08	16	\$263.41
0855	SOBRE BOLSA MANILA T/CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	3	\$110.43	\$331.29	16	\$384.30
0867	TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.	PAQUETE	9	\$18.20	\$163.80	16	\$190.01

SUBTOTAL: \$966.67
I.V.A: \$154.67
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$1,121.34